СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЩАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

02.03.2015                               п.Пищалкино                                        № 35
О заключении Соглашения о взаимодействии
между администрацией Сонковского района

Тверской области и органами местного самоуправления

поселения, уполномоченными на распоряжение земельными

участками, государственная собственность на которые

не разграничена
    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1.Заключить Соглашение о взаимодействии между администрацией Сонковского района Тверской области и администрацией Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области, уполномоченными на распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Пищалкинского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                          И.И. Домнина